Oversigt over pointfordelingen til bredbandspuljen 2016

Projekttitel

Harbglle Vindebaek #199

Harbglle Vindebaek fibernet #200

Harbglle Vindebaek fibernet #203

Sibirien / Mynderup / Stagerup

Bedre bredband Lykkesholm #360

#387 Vive Hede Bredband

Grarup net

#259 Daugard Strand og Mark Bredband
Svanholm Storkollektivs Bredbandsforening
Utterslevhgj Grundejerforenings bredband
NebsagerNet projekt 253

Bredband til Bermudatrekanten projekt nr 393

Bredband til Revebakken, Hestehavevej m. fl. i Kgge kommune
Fiberpaalandet

Bredband til Bistrup, Skraverup Huse og Skraverup +opland
Bramming landomrade

Dgjringe og omegn

Projekt Vigerg Bredband

Anderup Net

jordlgse og omegn

Internetforbindelse Bondergd, Alslev og Tagerup (BAT)
Bjerndrupvej og omegn

Nedgravning af kabler til internet i Sgnderho Antenneforening
Grgnholt bredband

Hgjsten Brgndby

Vejlg Bredbandsforening

Sammenslutningen for oprettelse af bredband i Krummerup, Bendslev og Harslev.

Saltrup Bredband

#229 Helberskov

Fiberneti Ggrding

Projekt 224 Sneslev

Fzelles projekt mellem Rye by med opland samt Ryegaard vandvark
Gammel @lstykke Internet - Omrade AB

Projekt 308 Bredbandsprojekt Lille Torgje og Omegn
Harlgse Bredband

Bredbdnd Hesselbjerg

Haldagermagle projekt 213

Ussingvej - Merringvej #215

Hgjhastighedsbredband pa Langdsen, Holmstrup, Jyderup
#99 Nordskovvej

Bredband Stampen 3700

Lynhurtigt fibernet Lggeskov Nabolaug

Harritslev

Nordfyns Perle

Grasten pa Thurg

Fibernet til lille Brande

Fiberforbindelse til Gedbovej, Sydgst for Tvis i Holstebro kommune
Vejenbrgd Bredbandsprojekt

Fittingstationsvej, Skgdebjergvej og sgnderhedevej

Oppe Sundby Bredbandssammenslutning

Gl. Lejre og omegn

Kommune
Vordingborg
Vordingborg
Vordingborg
Svendborg
Hillergd
Mariagerfjord
Ikast-Brande
Hedensted
Frederikssund
Kgbenhavn
Hedensted

Ikast-Brande

Koge
Frederikssund
Nzestved
Esbjerg

Sorg
Kerteminde
Kolding
Assens

Faxe

Esbjerg

Fang
Fredensborg
Brgndby
Naestved
Slagelse, Naestved
Gribskov
Mariagerfjord
Esbjerg
Naestved

Lejre

Egedal

Stevns
Hillergd
Svendborg
Naestved
Hedensted
Holbaek

Sorg
Bornholm
Svendborg
Nordfyn
Nordfyn
Svendborg
Billund
Holstebro og Herning
Kokkedal
Vejen/Billund
Frederikssund

Lejre

Total point score
92,38
88,31
87,38
79,93
79,52
79,39
78,93
77,74
77,03
75,86
75,58
75,18

75,16
75,08
74,57
74,31
73,75
73,16
72,78
72,30
72,19
71,83
71,75
71,56
71,23
70,83
70,25
69,92
69,69
69,69
69,55
69,23
69,17
69,09
68,52
67,76
67,53
67,49
67,40
66,97
66,76
66,40
66,40
65,83
65,77
65,74
64,83
64,70
64,50
63,82
63,48



Projekttitel

Sebbelev opland

Bedre bredband i Kjul

Bredband Kisserup projekt 175
Nimtofte vest #398

134 VesterAllingMark Syvveje Kastrup
Gurre by og omegn - projekt #193
7140_Vrigsted Lokalrad (#290)

Fibernet i Handbjerg-Hvam-Hjerm Land

Bredband i det dbne land syd@st for Sgby, Baunehgjvej og @st for Karlby #321

Bedre bredband Spanager

Killerup Bredband

Kyringebredbdndslau

Storkevaenget til Mgllestraede

Tvis Skautrup

Kjellerup Bredband

Hingelbjerge Bredbandssammenslutning - opdateret
Bredband i Enslev #116

projekt fiber til fiskerivej, hyldegardsvej og mgllegardsvej 6818
411 - Nymgllevej 12-35 Aabenraa

Dengsg@vej bredband

Skovmgllevej/Skarup Tvaervej #381

Fibernet Hillergd Frydenborgvej/Gagevaenget
Omradet ved Krengerup Gods

Bredbandspulje #340 St. Dalby og omegn

Projekt INTERNET 2016 - Pejrupvej, 5560 Arup

Hgve Strand, projektnummer 189

Bredband i @rup og Attrup m.fl.

Bedre bredband til de mindre veje og landsbyer i Stestrup Lokalforumsomrade 4

Birkesig Bredband

Sammenslutning Vemb Land @st

#78 Mgnvej/Gl. Prastgvej/Lydehgjvej

269 Lillevang

#367 Pannerupvej og Erbaekvej
Tjerrild-Hedeskov Bredband Projekt #72
Furesghgj

Bredband pa Sanatorievej, 7140 Stouby

#64 Elmelunde - Borre

Naes-Skaverup og Stuby Bredband

Tingerupnet

Bedre Bredband Nordvest for Gandrup

Giv Feldbaekvej og omegn hurtigt bredband nu
Fibernet til Serlgse

#223 Rosenvold

Stormgarden 4050 Bredband

Guldager og omegn fiberprojekt (9620 Aalestrup)
Holmgardevej Bredband

Sammenslutningen Jukkerupvaenge og Jukkerupvej
Projekt Bogensg Bredband

Projekt #94, Bredband til omradet S@ for Hornslet, Syddjurs
Projekt 147 Helgenaes

Holtet Gaser bredband

@stermosevej 1,2C med flere

Fiberneti Gudum

Fibernet pa Turpinsvej i Brgndby

Kommune
Sgnderborg
Hjgrring

Lejre
Norddjurs og Syddjurs
Norddjurs
Helsinggr
Hedensted
Holstebro og Herning
Syddjurs

Koge

Odense
Holbaek Sorg Ringsted
Faxe
Holsterbro
Mariagerfjord
Jammerbugt
Norddjurs
Varde
Aabenra
Faverskov
Svendborg
Hillergd
Assens
Hedensted
Assens
Odsherred
Syddjurs
Holbzek og Lejre
Syddjurs
Lemvig
Vordingborg
Sorg

Aarhus
Syddjurs
Furesg
Hedensted
Vordingborg
Vordingborg
Holbaek
Alborg
Syddjurs

Lejre
Hedensted
Frederikssund

Vesthimmerlands og Rebild

Silkeborg
Holbaek
Kerteminde
Syddjurs
Syddjurs
Alborg
Billund, vejle
Lemvig
Brgndby

Total point score
63,38
63,05
62,40
61,99
61,42
61,21
60,62
60,33
60,14
59,80
59,76
58,77
58,65
58,39
57,98
57,95
57,40
57,38
56,74
56,58
56,56
56,40
55,90
55,73
54,94
54,91
54,71
54,49
54,37
54,05
54,04
54,01
53,73
53,58
53,51
53,41
53,24
53,19
53,00
52,90
52,78
52,43
52,22
52,11
51,97
51,89
51,49
51,26
51,24
50,89
50,75
50,55
50,16
50,00



Projekttitel

Fibernet-Bissinge Syd

Bredband Pindstrup/Brunmose #358

Bredband V.Skerninge Syd

#254 Trekanten Vandkanten Mols

Fibernet pa Holstdalsvej, Ngttrupvej og Holgersdalvej

Ore

Bredband Stenrand

Projekt nr.327 - "Bredband NU !", Asp, Linde, Naur Nord, Sir og Vejrum
Ngrremark-Sgnderby bredband

#187 RisgardeUnited

Bastrupvej Bredband

#262 Bredband Over Lyngen

#225 Georgsmindevej Eskilsagre og venner

GRF Regnersgaard Bredband

@st Mols #313

Projekt 268 - hurtigt bredband i Fglle Vig

Projekt Bggebjerg Strand Bredband

#244 Voresfiber

Bredbandsprojekt Allestrup mfl.

#81 Bredband @de Hastrup Laug

Fibernet til Jyllerupvej

@rby og omegn

Bredband - Studekrogen og Tvendagervej den nordlige ende
Bellemgllebanke og Kalmarvej i Hedensted kommune.
troldeskovvej 5700 svendborg

jorlgse og omegn

Landzone omkring Sdr. Resen ved Karup

Skallerup Beboer Bredband #212

Bedre bredband i Assentorp og omegn - projekt nr. 384
Rolf Krakesvejs bredbandsprojekt

Fibernet til Kagerupvej

Bedre bredband til de mindre veje og landsbyer i Stestrup Lokalforumsomrade 2
Bjgrnebakken

Bogg Vesterskov Bredband

Ebdrup-bredband

Overdrevsvej (#228)

Bedre bredband til de mindre veje og landsbyer i Stestrup Lokalforumsomrade 3
Fiber i Daler by

#176 - Asserbo

Bedre bredband i Sorg Kommune - fire klynger star sammen: 236, 278, 402 og 403
Bredband Evetofte Nord

Dyrlev og Teglstrup Bredband

Internet til halvgen Arrenaes

Bredbdnd Dybvad - Opland Nord

#274 - Enghavevej og Skivevej Hobro

#318

RudeNet

Herredsvejens landmaend #123

Hurtigere bredband til Atterup og Frenderup

Korupskov

Bedre bredband til de mindre veje og landsbyer i Stestrup Lokalforumsomrade 1
abildgre strand, projekt 348

#302 Blombjergard

Kommune

Vordingborg

Norddjurs og Syddjurs

Svendborg
Syddjurs
Hedensted
Nordfyn
Kalundborg
Struer
Billund
Vesthimmerlands
Fredensborg
Vordingborg
Norddjurs
Kalundborg
Syddjurs
Syddjurs
Kerteminde
Gladsaxe
Norddjurs
Roskilde
Varde
Haderslev
Ballerup
Hedensted
Svendborg
Kalundborg
Viborg
Vordingborg
Sorg
Frederikssund
Holbaek
Holbaek
Hillergd
Vordingborg
Syddjurs
Faxe
Holbaek
Tgnder
Halsnaes
Sorg
Halsnaes
Vordingborg
Halsnaes
Frederikshavn
Mariagerfjord
Lemvig

Sorg
Syddjurs
Odsherred
Syddjurs
Ringsted
Odsherred
Syddjurs

Total point score

49,68
49,50
49,34
49,13
49,01
48,93
48,77
48,36
47,93
47,75
47,56
47,52
47,08
46,74
46,51
46,18
44,68
43,76
43,48
42,50
42,00
41,92
41,62
40,93
40,62
40,54
40,37
39,90
39,34
39,10
38,95
38,82
38,67
38,66
38,65
38,08
37,94
37,80
37,34
37,29
35,83
35,65
35,32
35,24
34,99
32,26
32,17
31,04
27,54
27,52
25,10
24,27
23,62



